
студиска програма
Код (првите седум бројки од единствениот 

матичен број на кандидатот)
ментор забелешка

Машинство 1230649 проф. д-р Емил Заев Кандидатот е условно примен доколку 
достави нострифицирани документи за 
завршен прв и втор циклус студии 
најдоцна до 13.01.2025 година

Машинство 2808997 проф. д-р Милан Ќосевски

Прелиминарна листа на примени кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во втор уписен рок во академската 2024/2025 година 


